

# Liite vuosikokoukseen 2025

## Four Winds tuki ry:n toimintakertomus vuodelta 2024

### Yleistä

Four Winds tuki ry perustettiin vuonna 1996. Yhdistyksemme tarkoituksena on etsiä ja tutkia alkuperäiskansojen rikkaiden perinteiden pohjalta ratkaisuja nykyihmisen ja hänen kuormittamansa maapallon ongelmiin. Edistämme yksinkertaista tapaa elää sopusoinnussa luonnon kanssa. Toimintamme nojaa vahvasti omien esivanhempien henkiseen perintöön. Olemme avoin, kansainvälinen ja elävä yhteisö ja yhteyksien luoja.

[www.fourwinds.fi](http://www.fourwinds.fi)

### Neljän tuulen tiet kirjaoprosjekt:

Yhdistys päätti kesällä käynnistää projektin uusintapainoksen ottamiseksi kirjasta ”Neljän tuulen tiet” (2008, Green Spot). Tarkoituksena on toimittaa laajennettu uusintapainos. Kirja on ollut jo pitkään loppuunmyyty.

Kirjalle etsitään ulkopuolista kustantajaa. Green Spot ei julkaise enää kirjoja. Jos tämä ei onnistu, kirja julkaistaan omakustanteena. Pyrkimys on tehdä sekä painettu kirja, että sähköinen kirja.

Kirjatyöryhmässä (kirjoittajina, toimittajina, kuvittajina) ovat mukana muun muassa Kari Silfverberg, Tosha Einiö, Mika Hartikainen, Kalle Kuisma, Eero Peltonen, Virko Kolulahti, Virppi Sysilehto, Jukka-Pekka Lilja ja Sisko Pajari. Sisko Pajari on ollut palkkatuella töissä projektissa aikavälillä 1.7.2024 - 31.1.2025. Kirjaprojektiin on haettu useita apurahoja.

Kirjaprojektin etenemisestä ja yhdistyksen jäsenten mahdollisuudesta tilata kirjaa ennakkoon tiedotetaan, kun projekti on pidemmällä. Nyt voidaan jo kertoa, että kirjasta on tulossa varsin monipuolinen kokonaisuus. Mukaan on saatu hyviä ja kiinnostavia tekstejä sekä haastatteluja. Kirjan kuvitus tulee olemaan kaunis.

# Tapahtumat

## Neljän tuulen kesäleiri

Vuoren Henki - kesäleiri järjestettiin Lieksassa Pielisen rannalla Kesktikievari Herranniemen alueella 24.-28.7.2024 sisältäen pyhiinvaelluksen Kolin huipulle. Leirillä vieraina olivat Don Alejandro Apaza ja Beti Alvarez, Miika Vanhapiha, Vaskilintu (Magdalena Mölsä), sekä Neljästä tuulesta Virko Kolulahti, Juuso Jokiniemi, Juha Kivinen ja Kalle Kuisma. Yllätysvieraana oli Neljän tuulen isoisa Charles Lawrence.

Leirille osallistui 69 henkilöä, joista 10 oli lasta. Kolin pyhiinvaelluspäivään osallistui lisäksi 3 henkilöä.

## Leirin esiintyjät:

**Don Alejandro Apaza.** Neljän tuulen kesäleirin esittelyn aloittaa Qero intiaanien shamaani don Alejandro Apaza Perusta, Andien pyhältä vuorelta. Alejandro Apaza on elävä legenda inkujen viisauteen liittyen. Hän on kotoisin Kikosta, Qero-alkuperäiskansan yhteisöstä Perusta, ja on 70-vuotias. Hänet tunnetaan sukupolvensa viimeisenä suurimpana mestarina, Chumpi Paqona, ja vanhimpana Qero-parantajana, joka pystyy muuntamaan energeettisiä voimia, ollen näin eräänlainen alkemisti. Hänellä on n. 50 vuoden kokemus Paqona (mestarina), auttaen ihmisiä omasta yhteisöstään ja nykyään myös muista maista. Alejandro tulee parantajien perheestä, sillä hänen esi-isänsä olivat myös shamaaneja ja hengellisiä ihmisiä.

**Miika Vanhapiha.** Miikalla on syvällistä tietotaitoa mm. uskomusperinteistä, muinaistekniikasta ja primitiivitaidoista, varautumisesta eli prepperöinnistä, sekä kivikaudesta. Miika on Karhun kansan vuonna 2013 rekisteröidyn uskonnollisen yhdyskunnan perustajajäseniä ja sen keskeinen hahmo. Karhun kansan toiminta nojaa itämerensuomalaisen mytologian ja kalevalaisen epiikan ilmentämään viisaukseen, jonka ytimessä ovat esivanhempien ja luonnon kunnioitus, tasapainon tavoittelu ja jatkuvuudenhallinta, sekä karhun asema myyttisenä kantavanhempana. Ennen Karhun kansan perustamista Miika oli harjoittanut kotoperäistä noituutta jo parikymmentä vuotta. Hän oli kasannut uskonsa osasia Suomen kansan vanhojen runojen, suomalais-ugrilaisen samanismin ja muiden historiallisten lähteiden pohjalta. ”Väenuskosena ja -tapasena parantajana mie yhistän mejän vanahakantasta noitaperinnettä myöhemmin kehittyneeseen tietäjyythee. Ko mie nostan luontoa ja ryhyn ossaajan tekoihin, mie turvau´un sanaväen ohella minun kannukseen ja rahistimmii, myrrystävvään loihtimiseen, haltioituvvaan intomiehyteen, sekä yksinkertaseen kaheksantavuseen noitalauhluun. Son karhun väki minun noitatoimissa ja tietomiehen teoissa aina. Karhunpalavonta on minun elämää.”

**Magdalena Vaskilintu.** Magdalena on lahjakas vokalisti, seremoniallinen muusikko ja fasilitaattori. Magdalenan rakkaus ääneen on johtanut hänet poikkeukselliselle elinikäiselle matkalle etsimään tapoja käyttää ääntä ja musiikkia siltana ihmisten välillä. Hänellä on klassinen

laulutausta, vuosikymmenen kokemus seremoniallisesta musiikista ja tekee musiikkia suomenkielellä, runoista ja loitsuista. Magdalena tarjoaa tilaa luoville prosesseille, transformaatiokokemuksille, jotka kulkevat olemisen fyysisten, henkisten ja emotionaalisten ulottuvuuksien läpi. Kesäleirillämme Magdalena ohjaa meille Vuorten laulu – laulutyo-pajan, jossa tutkimme äänillämme yhteyttä luontoon ja vuorehenkeen.

**Virko Kolulahti.** Virko on taivaltanut yli 50 vuotta Äiti Maan kamaralla. Hän ammentaa voimaansa alkuperäiskansojen viisaudesta, ihmisistä ja tarinoista, sekä ennen kaikkea luonnosta. Virko toimii matkaoppaana Elias Lönnrotin kotiseudulla, astellen kirjaimellisesti hänen jalanjälkiään, tuoden tunnetuksi Suomen kansan vanhoja runoja, sekä Kalevalaa. Vanhojen kansojen viisauksperinteet, tavat ja tasapaino luonnon kanssa ovat Virkolle tärkeitä ja tutkimuksen kohteita. Parikymmentä vuotta sitten rummut veivät hänen sielunsa ja sydämensä. Virko on auttanut synnyttämään rumpuja jo yli viidentoista vuoden ajan. Hän on pitänyt rummunrakennuskursseja sekä rumpupiirejä ympäri Suomen. Virko harjoittaa Shamanismia, sekä opiskelee luontouskoja, pitäen mielensä virkeänä ja luovuuden virtaavana. Pyhän rukouspiipun kantaja Virko Kolulahti kokoaa yhteen kotimaisen ja ulkomaisen perinteen kesäleirin teeman ympärillä, kun piippu ja sen tarina tuovat yhteen alkuperäiskansojen ennustuksia. Seremoniallinen piippu on tietyyppinen piippu, jota useat Amerikan alkuperäiskansojen kulttuurit käyttävät pyhissä seremonioissaan. Piippu ja piipun savu on kommunikointiväline ihmisten ja pyhien olentojen välillä.

**Juuso Jokiniemi.** Juuso Jokiniemi on shamaaninen harjoittaja, parantavien laulujen laulaja, diplomi-insinööri ja mindfulness-ohjaaja. Juuso rakastaa luontoa ja ääntä. Juuso on kouluttautunut Inca Medicine School- koulussa perulaisen Q'ero alkuperäiskansan pacojen (parantajien/shamaaneiden) kanssa ja saanut heiltä Inca Paco Pampamesoyq:n tunnustuksen. Hän on perehtynyt alkuperäiskansojen viisauteen ja tehnyt useita pyhiinvaelluksia maailman pyhiin luontopaikkoihin kuten Koli, Machu Pichu ja Uluru. Rumpu ja sen tuoma yhteys Maahan ja esivanhempiin ovat Juuson työn keskiössä.

**Juha Kivinen.** Juha toimii henkisenä oppaana ja valmentajana. Olen opiskellut henkistä valmentamista monista eri näkökulmista. Mukaan on karttunut syvää tietämystä luontoyhteydestä, NLP:stä, hypnoosista, elämäntaidon valmentamisesta, coachingista, työhyvinvoinnista, neurotieteistä, shamanismista, viisauksperinteistä, energiahoidoista, positiivisesta psykologiasta, kehollisuudesta, rentoutuksesta, mindfulnessista, läsnäolon voimasta, ryhmädynamiikasta, jne. Tällä hetkellä perehdyn erityisesti luonnon merkitykseen henkisen hyvinvoinnin perustana ja perinteisiin ikiaikaisiin tapoihin/oppeihin huolehtia kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista. Minun intohimonani on auttaa sinua löytämään yhteys luontoosi ja ympäröivään luontoon. Yhteys on lähde omaan viisauteesi ja voimaasi. Minusta on sanottu, että minussa yhdistyy energisyys ja rauhallisuus hyvällä tavalla. Minä tuon valmennuksiin läsnäoloa, lämpöä, asiantuntemusta ja elämäkokemusta sekä aivan omanlaista energiaa.

**Kalle Kuisma.** Kalle on kulkenut pitkän polun muusikkona ja lauluntekijänä, ja tuo polku on johdattanut hänet bardiksi Neljän Tuulen piiriin, jossa luovuus on saanut virrata vapaana. Gitta Olenius ja Virko Kolulahti antoivat Kallelle työstettäväksi Neljän Tuulen laulun, josta Kalle isoisä

Charles Lawrencen vision pohjalta sovitti erilaisiin tilaisuuksiin sopivia versioita. Matkan varrella on syntynyt useita lauluja tuulille, kuten Siunattu Pyhä Maa, Pohjoistuuli ja Vuoren Henki, sekä suomenkielinen versio Charles Lawrencen Return to the Earth kappaleesta. Vaimonsa Sisko Pajarin ja lastensa Kaarnen ja Ohvon kanssa hän on myös mukana toteuttamassa tämän vuoden lasten musiikkiohjelmia.

Musiikin ohessa Kalle on tuottanut Neljälle tuulelle konsertteja, videoita, podcastejä, sekä nettisivut.

Kalle työskentelee av-tuottajana mediakulttuuriyhdistys M-Cultissa, sekä soittaa ja laulaa, säveltää ja sanoittaa Kulkijat, Ikiväki ja Klava -yhtyeissä.

## **Leirin ohjelma:**

### **Torstai 25.7.2024**

klo 7.30 Aamupala

klo 9 **Avajaisseremonia, Esiintyjien esittely, jakopiirien muodostus ja jakaminen**

klo 12 Lounas

klo 14 Ohjelmaa **Miika Vanhapiha**

klo 17 Päivällinen

klo 18.30 Ohjelmaa **Q'erot: Ayllu, ayni, kinto, Pyhät paikat**

klo 20-22 Iltapala, vapaamuotoista yhdessäoloa: laulupiirit

klo 20 Sauna naisille / Rinnakkain sekasauna klo 20-22

klo 21 Sauna miehille

### **Perjantai 26.7.2024**

klo 7.00 Aamupala

Klo 9.30 Laiva lähtee satamasta

klo 10.30 **PYHIINVAELLUS KOLILLE JA OMA AIKA HUIPUILLA**

klo 13.00 Lounas: eväät

klo 14.00 **HAYWARIQUY SEREMONIA KOLILLA, SIIRTYMÄ TULIPAIKALLE ja antimien antaminen**

klo 18 **Bussi Herranniemeen**

klo 19 Päivällinen

klo 20 Vapaamuotoista yhdessäoloa: laulupiirit

klo 20 Sauna naisille / Rinnakkain sekasauna klo 20-22

klo 21 Sauna miehille

### **Lauantai 27.7.2024**

klo 7.30 Aamupala

klo 9 Ohjelmaa **JUUSON PYHIEN PAIKKOJEN RUMPUPIIRI**

klo 10.30 Ohjelmaa: **Q'EROT: KOTKAN JA KONDOORIN PROFESIAAT**

klo 12 Lounas

klo 14 Ohjelmaa **VIRKON PIIPPUSEREMONIA: Kotka JA Kondoori - Hopit**

klo 15.30 Ohjelmaa: **Juhan ohjelma**

klo 17 Päivällinen

klo 18.30 Ohjelmaa **VASKILINTU**

klo 20-22 Iltapala, vapaamuotoista yhdessäoloa: laulupiirit

klo 20 Sauna naisille / Rinnakkain sekasauna klo 20-22

klo 21 Sauna miehille

### **Sunnuntai 28.7.2024**

klo 7.30 Aamupala

klo 9 Ohjelma **Q'EROT: Auringon tervehtiminen JA Allin Kausay/hyvä elämä**

klo 10.30 Ohjelma **Kallen Setti: Neljän Tuulen yhteislaulut yms.**

klo 12 Lounas

klo 13.30 **LOPETUSSEREMONIA**

klo 15 leirin purku alkaa, siivous; yleistä siivousta, liinavaatteet pesuun, roskat roskiin, imurointia, lattioiden pesua.

klo x majoituspaikat tulee luovuttaa

klo x leiri tulee olla purettuna

### Kesäleirin lastenohjelma:

Kesäleirillä oli lapsille suunnattua ohjelmaa joka päivä n. 2-3 ½ tuntia päivittäin. Lasten ohjelman pyörittämiseen tarvittiin joka kerta 2-3 aikuisen työpanos. Mukana lasten kanssa olivat Meri, Henni, Miika, Charles, Virko, Kalle ja Sisko.

Lapsille oli mm. ”arkeologinen” kaivaus rantahiekalla, nukketeatteria, naamioiden ja nukkien askartelua, piirtämistä, leikkejä ym. Haasteelliseksi lasten ohjelman teki vaikeus suunnitella ennakkoon sellaista tekemistä, joka olisi vastannut lasten sen hetkisiä tarpeita. Jatkossa lasten erityistarpeita kannattaisi kysyä ennakkoon ilmoittautumislomakkeella.

Herranniemen sauna ja ranta olivat varsin hyvät myös lasten kannalta.

Lapset olivat myös mukana Kolilla, vanhempiensa vastuulla. Osa lapsista tutustui yhdessä Kolin luontokeskukseen. Osa lapsista oli mukana seremoniassa Kolin huipulla.

### Vuoren Henki työryhmä

Vuoren Henki tapahtuma työryhmään kuuluu 9 jäsentä. Työryhmä kokoontui Zoomissa 8 kertaa, sekä Telegram ryhmässä satoja kertoja. Vuoren Henki tapahtumaa aloimme suunnitella jo kesällä 2023. Juuso Jokiniemi kutsui opettajansa Q-ero Intiaani Paco Don Alejandro Apazan ja hänen avustajansa Bety Tuero Alvarezin Perusta. Leiripaikkaa etsimme Kolin seudulta ja tehtiin noin 10 tarjouspyyntöä eri majoitus/leiripaikkoja tarjoaville yrityksille. Kävimme katsomassa Juuan Kotakylää, jonka ensin päätimme vartata. Kotakylä osoittautui liian kalliiksi ja liian kaukana Kolin Pyhästä vuoreta. Saimme kuin saimmekin leiripaikan sovittua Kestikievari

Herranniemeen, joka sijaitsee Pielisen rannalla, vastapäätä Kolin kansallispuistoa. Työryhmä teki loistavaa työtä ahkerasti ja vapaaehtoisesti.

## Kesäleiristä kerätty palaute:

Kesäleiristä kerättiin palautetta lomakkeella ja sähköpostilla. Palautetta antoi 14 henkilöä.

Kooste leiripalautteesta: Tapahtumapaikka ja majoitustilat saivat varsin myönteisen palautteen.

Ruoka sai pääosin hyvän palautteen. Muutama kaipasi vatsayställisempää ruokaa (vähemmän palkokasveja tms.) tai jälkiruokia.

Ohjelma sai pääosin varsin hyvän palautteen ja ohjelmaa kuvailtiin mm. seuraavasti ”upea ja mielenkiintoinen”, ”aivan erinomainen”, ”ylitti odotukseni”. Muutama leiriläinen kaipasi ohjelmaan enemmän kehollisuutta tai paikallisten shamaanien mukaan kutsumista, jokunen kaipasi väljyyttä leiri ohjelmaan. Yleensäkin kaivattiin jonkun verran enemmän vapaata aikaa opitun sulatteluun ja muihin tutustumiseen.

Opettajat ja työpajat saivat erittäin myönteisen palautteen.

Lasten ohjelman mieluisin asia lienee ollut uiminen. Vanhemmista osa kaipasi enemmän lastenohjelmaa. Lasten ohjelmaan annettiin kehitysehdotuksia.

Muut kommentit. Palautteen antajat kokivat pääosin kuuluvansa ”heimoon” ja olonsa turvallisiksi leirin aikana. Ukkonen herätti joissain osallistujissa huolta ja epämiellyttäviä kokemuksia. Osa toivoi parempaa tiedotusta. Kiitosta tuli siitä, että kaikki leiriläiset olivat mukana koko ohjelman ajan, tämä lisäsi yhteenkuuluvuuden tunnetta.

Palautteessa kerättiin myös ehdotuksia tuleviksi leiripaikoiksi ja työpajan vetäjiksi Kokemukset talkootyöstä. Talkootyötä tapahtuman eteen teki moni. Kokemukset olivat pääosin myönteisiä. Talkootyön osalta kaivattiin myös selkeyttä ja parempaa tiedotusta. Toivottiin myös, ettei talkootyö menisi päällekkäin leiriohjelman kanssa. ” Osallisuus yhteisössä työskentelyyn on merkittävää luoden yhteisöllisyyttä. Säästää myös varoja.” Leiriläisten palautetta kannattaa ehdottomasti hyödyntää tulevien leirien suunnittelussa.

## Muut tapahtumat

Yhdistyksemme isoisä Charles Lawrencen 90-vuotis syntymäpäiväjuhlat Uuden Tulen Keskuksella kokosivat yhteen Four Winds tuki ry :n jäseniä ja aktiiveja vuosien varrelta. Osallistujia tapahtumaan yli 50 henkilöä. Isoisä Charles Lawrence on ollut vankkumaton tuki yhdistykselle niinäkin vuosina kun toiminta oli lähes hiipunut.

## Vuoren Henki -konsertti

Vuoren Henki -konsertti järjestettiin Tytyrin elämyskaivoksessa Lohjalla 11.5.2024. Konsertin ideoivat **Virko Kolulahti, Kalle Kuisma, Juuso Jokiniemi, Sisko Pajari ja Jukka-Pekka Lilja**. Konsertissa Neljän tuulen lauluja sekä runoja esitti yhtye, jossa soittivat Kalle Kuisma, **Anu Mykrä, Jasmina Bendris**, Juuso Jokiniemi, **Diederik Saejis** sekä Jukka-Pekka Lilja. Virko Kolulahti luki Vuoren voima -loitsun. Tapahtuman visuaaleista vastasi VJ Keärme eli Sisko Pajari. Miksaajana toimi **Markus Lehtonen**. Videoviesteillään tapahtumaan osallistuivat **Anna (Ánnámáret) Näkkäljärvi-Länsman, Ragnhildur (Ragga) Jónsdóttir, Moussé Gueye Ndiaye** sekä **Charles Lawrence**. Tapahtuman jälkeen järjestettiin puistopicnic elämyskaivoksen pihalla.

Tapahtumassa oli yleisöä 63 hlöä.

## Neljän Tuulen Tanssit Esivanhemmille 15.11.2024

Järjestettiin Uuden Tulen Keskuksella, Sammatissa. Juhlimme esivanhempia ja edesmenneitä pitäen puhekeppiisiin, jossa jokainen sai esitellä oman esivanhempansa ja tuoda hänet piiriin. Pidimme myös rumpupiiriin, jonka ohjasi Juuso Jokiniemi. Nyyttäripöytä notkui herkkuja. Syötiin ja keskusteltiin. Paikalla oli yhteensä 10 henkilöä.

## Neljän Tuulen rumpupiirit

Rumpupiirejä on järjestetty Täydenkuun, Uudenkuun, sekä vuodenkierron juhlistamiseksi. Piirit ovat olleet Uuden Tulen Keskuksella, Sammatissa. Täydenkuun Piirejä on vetänyt Juuso Jokiniemi ja Uudenkuun piirejä Virko Kolulahti. Piirit ovat keskittyneet yhteisen intention pohjalla ja alkaneet aina puhekeppiirillä, jossa osallistujat ovat saaneet tuoda esille omia sydämen asioitaan. Piirejä on järjestetty harvakseltaan. Osallistujia piireissä on ollut vaihtelevasti 3 -11 henkilöä.

Yhdistys on aloittanut yhteistyön Pyhä Luonnon Liitto -yhteisön kanssa, johon kuuluvat Four Winds tuki ry, Pielisen Tietäjäkeskus ry, Karhun kansa, Taivaan Naula, Noita ry, Shamaaniseura ry, Lehto ry, Karhun Talo, Tietäjä ry, Routa design.

## Tiedotus ja Media

Jäsenpostia lähti 9 kappaletta Membookin kautta. Jäsenet saivat tietoa tapahtumista myös Facebookin kautta Neljä Tuulta-Four Winds, jossa tällä hetkellä on 3209 seuraajaa. Instagram tiillämme fourwinds\_neljatuulta on 293 seuraajaa. Instagram tililtä lähetetty 17 julkaisua.

Avasimme Youtubeen kanavan Four Winds - Neljä Tuulta

<https://www.youtube.com/@FourWinds-4Tuulta>

sekä Vimeoan kanavan <https://vimeo.com/4tuulta>

## Videotuotannot

### **Vuoren Henki -kutsu (05'29)**

Promovideo

Käsikirjoitus ja leikkaus: Kalle Kuisma

Kertoja: Meri Hietala

Musiikki: Klava, LOVI ritual, Inkaquenas, Hopi Indian Chanters, Charles Lawrence, Kalle Kuisma

Videomateriaali: Ville Tantt, Sophia Ehrnrooth, Juuso Jokiniemi, ym

Tuotanto: Neljä tuulta - Four Winds tuki ry

<https://youtu.be/wfvPFStn5ok>

Kutsuvideon julkaisu FB-ryhmässä huhtikuussa 2024

Sitoutuminen 100 tykkäystä + 68 sydäntä, Kommentit 41, Jaot 38,

Videon katselut 2 393

### **Four Winds - Spirit of the Mountain / Vuoren Henki 2024 (20'20)**

Dokumenttielokuva

Käsikirjoitus, kuvaus, äänitys ja leikkaus: Kalle Kuisma

Haastateltavat: Miika Vanhapiha, Charles Lawrence, Beti Alvarez

Käännös ja tekstitys: Kalle Kuisma

Tuotanto: Neljä tuulta - Four Winds tuki ry

julkaistu 25.12.2024 YouTube kanavalla

<https://youtu.be/3fyPsOGIfuc>

Katsojia toistaiseksi YouTubessa 474, joista n. 40% on katsonut videon kokonaan.

### **Vuoren Henki - katkelma Neljän tuulen konsertista Tytyrin elämyskaivoksessa toukokuulta 2024 (09'15)**

Konserttitaltio

Kuvaus: Juha Kivinen, Kalle Kuisma

Esiintyjät: Charles Lawrence (videotervehdys), Juuso Jokiniemi, Kalle Kuisma, Yasmina

Bendris, Anu Mykrä, Diederik Saejis, Jukka-Pekka Lilja

Visuaalit: VJ Keärme (Sisko Pajari)

leikkaus: Kalle Kuisma

Tuotanto: Neljä tuulta - Four Winds tuki ry

julkaistu 11.7.2024 YouTube kanavalla

<https://youtu.be/zTn3FvOI2ck>

Katsojia toistaiseksi YouTubessa 86, joista n. 30% on katsonut videon kokonaan.

### **Kulttuurilahja - Qero don Alejandro Apaza Neljän tuulen vieraana (02'21)**

Kampanjavideo

Kuvaus ja idea: Juuso Jokiniemi

Leikkaus: Kalle Kuisma



Musiikki: Neljän tuulen laulu, es. Klava  
Tuotanto: Neljä tuulta - Four Winds tuki ry  
julkaistu heinäkuussa.2024 Vimeo kanavalla  
<https://kulttuurilahja.fi/hanke/qero-intiaanin-vierailu-suomessa/>

Katsojia 45, lahjoittajia 8 (Keräys tuotti 185€)

### **Vuoren Henki -esittely (02'30)**

Promovideo, lyhyt versio

Käsikirjoitus ja leikkaus: Kalle Kuisma

Kertoja: Meri Hietala

Musiikki: Inkaquenas

Videomateriaali: Ville Tanttu, Sophia Ehrnrooth, Juuso Jokiniemi, ym

Tuotanto: Neljä tuulta - Four Winds tuki ry

julkaistu kesäkuussa 2024 Vimeo kanavalla sekä FB-ryhmässä

<https://vimeo.com/973865106>

Don Alejandro Apazan vierailusta kirjoitetut lehtijutut:

Ultra lehti julkaisi jutun Don Alejandro Apazan vierailusta 6/2024.

## Talous

Yhdistyksen toimintaa rahoitettiin jäsen- ja osallistumismaksuilla. Jäsenmaksun maksoi 127 henkilöä, joista 46 oli rekisteröitynyt uusina jäseninä. Yhdistys sai myös lahjoituksia vuoden aikana 2100 € kirjan uudelleen julkaisua varten.. Yhdistyksen tili ja verkkokauppa on Holvi - pankissa.

Toimintakauden päättyessä tilillä oli rahaa 2650 €. Palkkatukisaatavia vuodelta 2024 edelleen saamatta n. 2000 €. Kesätapahtuma päättyi yllättävistä menoista huolimatta nollla tulokseen. Yhdistyksen talouteen tuli loppuvuodesta huomattavaa epävakautta palkkatuetun työllistämisen (kirjaprojekti) ja palkkatukien pitkän maksatusajan johdosta.

## Hallitus ja kokoukset

Hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana 13 kertaa. 1 varsinainen vuosikokous ja 1 ylimääräinen vuosikokous.

Hallituksen kokoonpano: Gitta Olenius puheenjohtaja, Juha Kivinen varapuheenjohtaja ja talousvastaava, sihteeri Juuso Jokiniemi, Mia Haapasaari jäsenvastaava, Virko Kolulahti tiipiivastaava, sosiaalisen median tiedottaminen sekä tiedotusvastaavan

tehtävät Minna Kankaanpää ja Virko Kolulahti lisäksi Kalle Kuisma vastasi kotisivujen päivityksestä ja esittelyvideoiden teosta.